[image: image1.wmf]
	UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS

Centro de Ciências Exatas e de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Urbana

Fone/FAX: (16) 3351-8295

home-page: www.ppgeu.ufscar.br               e-mail: ppgeu@ufscar.br
	[image: image2.emf]

São Carlos,       de       de 20     
PRESTAÇÃO DE CONTAS
À
Coordenação do PPGEU
UFSCar
Sr(a) Coordenador(a),

Eu,      , abaixo assinado, venho respeitosamente, apresentar a prestação de contas pelo auxílio financeiro  ______/_______, concedido por minha participação na atividade      
	APLICAÇÃO
	Nº COMPROVANTE
	DATA DA UTILIZAÇÃO
	VALOR UTILIZADO

	Locomoção Ida
	Meio Transporte
	     
	     
	     /     /     
	     

	Despesas com taxi / ônibus urbano (Ida)
	     
	     /     /     
	     

	Locomoção Volta
	Meio Transporte
	     
	     
	     /     /     
	     

	Despesas com taxi / ônibus urbano (Volta)
	     
	     /     /     
	     

	Outros gastos com locomoção      
	     
	     /     /     
	     

	TOTAL GASTO COM LOCOMOÇÃO (1)
	     

	Período da hospedagem
	     /     /      à      /     /     
	Quantidade de diárias
	     

	TOTAL GASTO COM HOSPEDAGEM (2)
	     

	Descritivo da despesa com alimentação
	Nº COMPROVANTE
	DATA DA UTILIZAÇÃO
	VALOR UTILIZADO

	     
	     
	     /     /     
	     

	     
	     
	     /     /     
	     

	     
	     
	     /     /     
	     

	     
	     
	     /     /     
	     

	     
	     
	     /     /     
	     

	     
	     
	     /     /     
	     

	     
	     
	     /     /     
	     

	TOTAL GASTO COM ALIMENTAÇÃO (3)
	     

	VALOR TOTAL DOS GASTOS (1+2+3)
	     

	VALOR TOTAL DA SOLICITAÇÃO DE AUXÍLIO
	     

	SALDO
	     

IMPORTANTE

Deverão ser anexados à este, os respectivos comprovantes originais das despesas aqui declaradas.

Atenciosamente,

Assinatura do solicitante

De acordo,

        Orientrador(a)

Aprovação,

        Coordenador(a)